[image: image1.jpg]7 4T _
"l FUNDACAO
< EDUCACIONAL

MANOEL GUEDES

PORTARIA FEMAGUE Nº 13/2015

José Norbal de Moraes Marques, Diretor Presidente da Fundação Educacional “Manoel Guedes”, no uso de suas atribuições Legais e Estatutárias e considerando o disposto na Lei Municipal nº 4.383, de 28/05/2010 e Lei Municipal nº 4.872, de 21/08/2014, expede a presente Portaria:

Artigo 1º: Fica autorizada a abertura de Processo Seletivo para a contratação de Professor Temporário por prazo determinado, para as áreas de Mecânica Geral (01 vaga) e Elétrica Geral (01 vaga), para o ano letivo de 2015/2016, no Centro de Formação Profissional “José Ferreira Coelho” (Escola SENAI), em atendimento ao convênio SENAI-SP, Prefeitura Municipal de Tatuí e Fundação Educacional “Manoel Guedes”.

Artigo 2º: O Edital receberá a numeração 01/2015.

Artigo 3º: Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

    Tatuí, 04 de maio de 2015.

         José Norbal de Moraes Marques
                                                               Diretor Presidente

Publicada na Sede da Fundação na data supra.
Rua Rui Barbosa, n.º 601 – Bairro Valinho – CEP 18.276-460 – Tatuí – São Paulo – Fone/Fax (15) 3251.4700 – Inscrição Municipal n.º 000283910 –  CNPJ 50.780.675/0001-79 – Utilidade Pública Federal: Portaria 1.934, 25/11/2007 - Utilidade Pública Estadual – Lei n.º 12.337/2006 – 12/04/06 – Utilidade Pública Municipal – Lei n.º 3.668/2005, de 10/06/2005.

Site: www.femague.org.br                  email: fundacao@femague.org.br